[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АТКАРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

   Тридцать седьмое заседание

 Р Е Ш Е Н И Е

От  07.11.2025 г. №411

	г. Аткарск

	О внесении изменения в решение   Аткарского муниципального Собрания №367 от 29.08.2025 года «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Аткарского муниципального района на 2026 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Аткарского муниципального района Саратовской области, Аткарское муниципальное Собрание Аткарского муниципального района РЕШИЛО:

1.  Внести изменения в решение Аткарского муниципального Собрания №367 от 29.08.2025 года «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Аткарского муниципального района на 2026 год», изложив его приложения в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетно-финансового процесса, имущественных и земельных отношений.

Председатель Аткарского

муниципального Собрания                                                                Т.А.Селина

                                                                          Приложение №1

к решению Аткарского муниципального Собрания

                                                                                                                                                                       От 07.11.2025   г. №411
Прогнозный план приватизации на 2026 год

	№
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Площадь

кв.м.
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость

руб.

	1
	Гидротехническое сооружение- плотина пруда Резцов
	Саратовская область, Аткарский район , в 4 км северо-восточнее с.Умет
	 4063,5

 64-64-24/14/2010-141 от 10.06.2010
	64:03:000000:2137
	  616805,37

	2
	Нежилое здание
	Саратовская область, город Аткарск, Революционная, дом 66
	80,2
	64:39:030221:272
	623290,34

	3
	Нежилое здание
	Саратовская область, город Аткарск, Революционная, дом 66
	378,8
	64:39:030221:271
	2943919,96

	4
	Земельный участок
	Саратовская область, город Аткарск, Революционная, дом 66
	981
	64:39:030221:60
	1045559,61